
 1 

Z á p i s 
 

o průběhu 20. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 
21. 9. 2012 v budově OÚ v Neplachově 

 
 
Počet přítomných členů zastupitelstva : 5 (Blažek, Kotnourová, Mizera, Zasadil, Zeman)  
Počet omluvených členů zastupitelstva : 2 (Machová, Mařík) 
Počet neomluvených členů zastupitelstva : 0  
 
Hosté : RNDr. Jan Zahradník 
 
Začátek :  20 : 00 hod. 
Konec :   22 : 00 hod. 
 
 
 
Program: 

 
1. schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů 
2. kontrola usnesení z minulého zasedání 
3. projednání pronájmu obecní hospody 
4. projednání došlých žádostí 
5. různé 
6. diskuze 
7. usnesení  

 
 
 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta pan Luboš Zasadil. Nejdříve omluvil 
z dnešního zasedání pana Maříka a paní Machovou. Poté přivítal pana doktora Zahradníka 
a přítomné zastupitele a uvedl, že se na zasedání dostavilo 5 ze 7 zvolených zastupitelů.  
Zastupitelstvo obce je tudíž schopno usnášet se. 
 
 
 
 

1. schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů   
Starosta obce pan Luboš Zasadil přednesl program dnešní schůze, který poté všichni 
přítomní zastupitelé  schválili všemi hlasy.  
 
Zapisovatelem ze zasedání byl stanoven Lukáš Blažek a ověřovatelé zápisu Libuše 
Kotnourová a Václav Mizera. 
 
 
 
 

2. kontrola usnesení z minulého zasedání 
Starosta spolu s přítomnými zastupiteli provedl kontrolu usnesení ze zasedání ze dne  
3. 9. 2012. 



 2 

3. projednání  pronájmu obecní hospody  
Starosta informoval zastupitele, že po zveřejnění záměru pronajmout obecní hospodu 
v novinách se přihlásili další zájemci. Celkem tedy pět zájemců na pronájem obecního 
pohostinství. Dle výběrového řízení(viz. níže), které proběhlo dne 21. 9. 2012 bylo obecní 
pohostinství pronajmuto paní Lence Bastlové. Zastupitelstvo toto bere na vědomí. S paní 
Bastlovou bude uzavřena nájemní smlouva na pronájem obecního pohostinství, nástup dle 
dohody.  
  
 
Zápis z výběrového řízení :  
 
Starostou obce panem Lubošem Zasadilem byla zřízena komise pro výběr nového nájemce 
obecního pohostinství :  
 
Předseda komise : Luboš Zasadil 
Členové komise : Lukáš Blažek 
     Jan Zeman 
     Václav Mizera 
     Libuše Kotnourová 
 
Komise vybírala z těchto zájemců : pan Jíří Dočkal, pan Lukáš Bauer, pan Karel Vrla, pan 
Milan Svoboda a paní Lenka Bastlová.  
 
Komise vybírala na základě doložení kvalifikace, podmínek uchazečů ( provozní doby, výšky 
nabídnutého nájemného, referencí a předchozí praxe těchto zájemců). Do užšího výběru se 
dostali pan Jiří Dočkal a paní Lenka Bastlová. Pan Dočkal nedoložil ke své žádosti 
živnostenské listy, ani jiné oprávnění k podnikání v oboru pohostinství. 
  
 
Hlasování komise :  
 
pro paní Bastlovou : 4 ( Zasadil, Zeman, Kotnourová, Mizera )   
pro pana Dočkala : 1 ( Blažek ) 
zdržel se  : 0 
  
Paní Lenka Bastlová byla vybrána jako nový nájemce obecního pohostinství. 
 
 
 
 

4. projednání došlých žádostí  
Zastupitelé se vrátili k nabídce paní Václavy Štěchové z minulého zasedání a rozhodli se 
odkoupit zabezpečovací systém pohostinství „Jablotron“ za cenu 15 000,- Kč.  
 
Toto rozhodnutí schválili všemi hlasy. 
 
 
 
 
 



 3 

5. různé 
*Starosta pan Zasadil seznámil přítomné zastupitele s novelizací znění zákona o místních 
poplatcích za odpad dle § 10b s platností od 1. 1. 2013. 
 
 
*Firma PRAGOPROJEKT a.s. zaslala ke schválení smlouvu o přeložkách a smlouvy o 
věcných břemenech ve věci Dálnice D3 0309/Bošilec – Ševětín.  
Zastupitelé neschválili tuto smlouvu a starosta pan Zasadil přizve k vysvětlení této věci 
odpovědného zástupce investora. 
 
 
 *Ing. Věra Procházková zaslala žádost o vyjádření k projektové dokumentaci ve věci 
“Modernizace trati Ševětín – Veselí nad Lužnicí, 1.část, Ševětín – Horusice” pro vydání 
stavebního povolení. Zastupitelé se k věci nevyjádřili a starosta pan Zasadil pozve  paní Ing. 
Věru Procházkovou k vysvětlení této projektové dokumentace.  
 
 
 
 

6. diskuze   
Zastupitelé v diskuzi hledali další možné umístění areálu fotbalového hřiště v obci. 
 
Příští schůze OZ bude 29. 10 .2012. 
 
 
 
 

7. usnesení 
Usnesení číslo č. 19 z 20. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 21. 9. 2012 : 
1. Zastupitelstvo obce Neplachov bere na vědomí informaci starosty o pronájmu obecního pohostinství. 
2. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo odkoupení zabezpečovacího systému „Jablotron“ za cenu 15 000,- 

Kč.  
3. Zastupitelstvo obce Neplachov neschválilo smlouvu o přeložkách a smlouvy o věcných břemenech ve věci 

Dálnice D3 0309/Bošilec – Ševětín. 
4. Zastupitelstvo obce Neplachov se nevyjádřilo k projektové dokumentaci ve věci “Modernizace trati Ševětín 

– Veselí nad Lužnicí, 1.část, Ševětín – Horusice”.   
 
 
 
 
 
 
Hlasování o usnesení : 
 
 
PRO   5 
PROTI    0 
ZDRŽEL SE  0 
 
 
______________________________________________________________________________ 
 



 4 

Starosta: Luboš Zasadil   …………………………….. 
 
Zapsal : Lukáš Blažek   …………………………….. 
 
 
Ověřili :  Libuše Kotnourová     …………………………….. 
 
  Václav Mizera   …………………………….. 


